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Shogeria”Nes Komere Transport” PF DURRES
(rhnmat we Lege) Vil

Pasgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET Shen| Viti 2020 Viti 2019

1 Aktivet afatshkurira o [ 1] i |
-1 Mjete monetare 2 | |
(i) | Banke 151 48,669.95 B32,896.29 |
'fu} I.A.rk& | 4] = | i |

. '['nlnin T [ 48,669.95 aam%zg |

I 2| Imresﬂma

! {|} Ne lrlu; pronésie té r:pﬁswe ekonomlka brenda gruprl 5

I _{u_:__ﬂkgannﬁtaveia s B

| (i) Te tiera ﬁnaﬁé@arﬂ | 7]

| Totali 2 = i . I

| | 3 Tedrejia te arlwtueahm ' ;

' '{u |Nga aktiviteti Ishfr'_.rtﬁz:mn g | - [T - |
[{ii) iNga nesit ekonomike brenda grupit I_u ‘ - | =
\(iii)|Nga njesit ekonomike ku ka interesa pjesmarje | 10 | |

~liv) | Te tjera (tatimet) | 1| 1,232,707.81 | 1,610,297.82 |
(v) |Debitor e kreditor te lere ] =]

| (vi} Kapital | nenshkruar | papaguar 13

S Tomiy [ 1,232,707.81 1,610,297.82

4 [n\'tntan ‘ _ [ [
{.1 Landet & para e rnatenara ta kunsumuaﬁhma 0| - = |
\(ii) | Prodhim ne proces dhe gjysmeprodukle _|_'| | | _
'{:1:},Prudukle te Gatshme | 12 |
[w} Mallra per rishitje |13 = | ‘ -
{v] |.ﬂ-.kiw& Biologjike {Gge & gjalie né milje @ majmeri} 14 [

. _{x_—u} IAAGJM té mbajtura pér shitje | 1%

| iviiyParapagime pér inventar 1% - -

Totali 4 [ - -

' Parapagimet per inventar [T : - || E

6/Shpenzimet e shtyra s 82043500 | | :
7| Te arkelusshme nga te ardhurat e konstatuara |19 | B _
. ! - Altivet totale 1fat-ih'imrtrn 2L,100,812.76 | 2,443,194.11
m| ] Aktivet afatgjata |

1 Akﬂuu financlare [ 20|

'[I-} Tltl.u pronesie né njésut& ekonomike brenda grup:t 2l
|{if) Tituj te huaﬁh&mas ne njésité ekenomike branda grq 2!
|{mj Tltu] prongésie né ruealta ekonnmlkﬂ ir.u i-;a interesap 2

({iv) |T:Iu] té huadhénies ng n;aslta ekonomike ku ka intel 24 |

) Tituj & tieré t& mbajtur si aktive afatgjata |25 |
v} | Trtul iﬂ tjeré té huadhénies | 26 | :

. Totali 1 . -

' l Aktivet afatgjata materiale 1] ;
|t:} !Invesﬂmet financiare afatgjata : 17 | |
\(ii) |Aktive afatgjata materiale | 28 ! 3.598,478.67 | 105,111.00 ‘

i) Aktivet biologjke afatgata »| ]

| |liv) | Aktivet afatgjata jomateriale 3 I | |

| [Totali2 - 3598,478.67 319511100

‘ 3 .-\kti\_r_:_t__l:r_:_g!:_rgulke _ _

_ 4 Aktive jo materiale: ] ;
.[1} Koncesione patsnta !u;.enca marka tregtare,efj 3 ‘ - : [
|{:|]| IEm_nIMir& : i 2 [ | [

(it Parapagime per AAJM. Bl ] |

Totali4 ] | ]
S!Mauive tatimore te shtyra | 34| - _ [ -

| Totali i aktiveve nfnrg]_u_lu | 1.598.478.67 | [ 319511100 |

JAKTIVET TOTALE 1411 5,700,291.43 I 5,638, 305,11 |




Shoqeria"Nes Komere Transport" PF DURRES
{shumat ne Leke)

DETYRIMET DHE KAPITALL

|1 Detyrimet Afatshkurter

(i} Titujt & huamarrjes

((ii) Detyrimet ndaj institucioneve te kredise

[{iii) Arketime ne avance per porosi

|tiv) Té pagueshme per aklivitetin e shirytézimit

l _v_]_l____lfg_&ﬂasa i@ pagueshme

(v..ﬂe pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

| Te pagueshme ndaj punonjesve & sigurimeve
:[viii!shnqemrefahendetesum

(%) iTe pagueshme pér dél}'ﬁmat tatimaora

(%) |Debitor e kreditor te fiere

_ Totali 1
2 T¢ pagueshme pér shpenzime @ konstatuara
SiT“E_arllh_!lra & shivrn -
4|Provizione

[ Totali i detyrimeve Afatshkurter
2 | Detyrimet Afltg]nln

j i) _T|tujt e huamarrjes :

(i) iDet;.-fime ndaj institucioneve t& kredisé

i }.Ark&tlma*t né avance pér porosi

_{w}_!T& pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

{v) |Deéfiesa té pagueshme

{{vi) _T& pagueshme nd_a_a; rug_g!'a_ra ekonomike brenda gm'hnl'

T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa

|(vii) Plesémarrése
|{viii Té tjera 18 pagueshme
|

. Totali

3| Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
4!“ s Iish_tyra. o T
5 Provizione

: _;_i}éf"r_nu_iz:'una pér pensionet

| (i} Provizione & tjera

|
-
im |
!

6 Detyrime tatimore té shtyra
Totali i detyrimeve Afatgjata
DETYRIME TOTALE
hﬁ?l'] 'ALL DHE REZERVAT
1 Ka putalx i Nénshkruar
3| Frlml i lidhur me kapitalin
1|Rzmnru rivierésimi B
:-'|Reznrva te tjura

_-{sj |Rezerva Statutore
(i) |Rezerva Ligjore
((iii} Rezerva te fjera

5 Fitime te pa shperndara
6 Fitim { Humbj) e vitit financiar
TOTALI T KAPITALIT

i
| TOTALI1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (L+14+111) |

Kontabel e Miratuar
Pellumbesha Xaxa

| Nr

Viti 2020

Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar (Bilanci)
Viti 2019

42|

[ Ad4)
4 ds
-1-55
I:'nj | Te pagueshme ndaj nj. ekonomike ku ka interesa pjesema a7
48

49

+ sﬂ'-
L

655.144.00 I |

24647100 |

6,818.00 | |
2:449.472.36 |

1.124.067.00 |

542.667.00 I

105,282.00 |
1.667,902.94

3,357 905,36

343991894

51
54

|59

K

G1

| &4

| o5

az|

3,357,905.36,

1,439,918.94)

2.198.386.17 ‘
|

143,999,490 |

2,198,386.17 |

2,M2,386.07 |

2,198,386.17 |

5,700,291.43 | |

5,638,305.11




Shoqeria"Nes Komere Transport” PF DURRES
{shumat ne Leke)

Pasqyra ¢ Performancis

(Pasqyra e t8 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 — Shpenzimet e shfrviézimit (& klasifikuara sipas funksionit

[
I 1 'Tt ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
| _ _1 Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shirytezimit
' _]IN(Ir_'p'shlmﬁi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
L4 {Puna e kryer nga nje'-:sa ekon, Raport. per gellimet e vela
i 5 Lende e pare dhe materiale te konsumuara

5.1 lMa@_!mdet e para dhe sherbimet( Kosto AAM te shitur)
| _52|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
! [ éSh]}L‘nZimt te personelit

6.1 |Paga dhe shperblime

6.2 Shp.t& sig.shog./shénd. (paragitur vegmas per pens)

7 Renia ne vicn: (de]eresimi} dhc amorizimi

[
| 9‘ Fitiml {hl.tmhja} nga veprlmtnrite ¢ shivytezimit
I Iﬂ Te ardhura te tjera dhe shpenzime financiare

1o |T1: ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
' 102|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga p_:esnwnju

10.3 | Te ardhurat dhe shpenzimet hlmm.mn:
Fitimi {huml:-;u;l para tatimit

11 Shpenzimet e tatimit mbi itimin
L1t 'S'hpcn.aimi aktual i tatimil Thjeshtuar janar-shiator
| 11 2-Silpe1mm: aktual | tatimit fitimit (5%) Tetor dhjetor

1.3 i-"Jcsa ¢ tatim fitimit 12 piestmamjeve

Fitimi []‘II][IIthI} neto e vitit financiar

Pasqyra e (€ Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve
1 Fitimi/Humbja e vitit

T2 ardhura ¢ tjera giith@pErishirdse plr vitin
Diterencat {(+/-) nga pérkthimi i monedhis n& veprimtari 18 huaja
Diferencat {+/-) nga rivlerésimi i akliveve afatpjate matediale
Diferencat (+-) nga riviergsimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shi
Pjesa e t8 ardhurave giithépérfshirise nga pjestmarrjet

2 Totali i t& ardhurave & fjera gjith#prishirése pér vitin

3 Totali i t& ardhurave gjith#p&rishirése ptr vitin

Viti 2020 Viti 2019
991081600 | 10,478,894.00
_ i :
|
i
(51544100, .
(7,508,038.43) (6,688,722.19)
(1,680,602.00) (850.420.00),
(1,408,000.00)| (693,700.00)|
(272,602.00)| ~ (156,720,00)
- (577,223.00)|
| 5
206,734.57 2,362.528.81
|
20133 | (48,360.64)
206935900 | 2314,168.17
(62,936, m}' | _(115,782.00)
| | (105,308, nu:-.
(62,936.00) ‘ (10.474.00)
|
143,999.90 2,198,386.17 |
2020 2019
206,936 2,314,168
ZUHG, 225,940 2.314,168.17
\ 206,936 2,314,168
2,314,168




Nes Komerce Transport

Pasqyra e fluksit re parave - Metoda indirekte
Periudha komsabe!  0F Janar-31 Diffefar 2020
{rbismert e Lakee)

VITI 2020 VITI 2019
|Flum I parave nga veprimtarite ¢ shivyiezimit
! Fitimi para tatimit [ 206,935.90| 2.314,168.17
Rregullime per: | ' |
_Amurtizimi‘n - 577.223.00
|Humbje nga kembimet valutore = |
| Te ardhura nga investimet a3
Shpenrime per interesa B i
- Rritjefrenie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si dh (#442,844.99) .[!._q!_n_gg';_a
Rritie/renie ne tepricen inventarit i 5
| Rritiglrenie ne tepricen e detyrimeve, per C'u paguar ngo akiivitet i 164.410.58) 3.324,110.94
Parate e perfinara nga aktivietel (400,319.67) A605,204.2%9
Imersi 1 paguar |
| Tatimfitimi 1 paguar 82,397.00 10, 50000
Fl;.lllsii_plrlﬂ‘ nga veprimtarite investuese . (317.922.67) 4,615, 70429
—— |
Bleria ¢ shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara .
Blerja ¢ aktiveve afatgiata materiale (403367.67) | (3.772,334.00)
Te ardhuri nga shitja e paiisjeve | Il
Interesi | arketuar/( paguar) |
| Dividendet e arketuar |
Paraja neto, ¢ perdorur ne aktiviletet investuess (403367.67)] |  (3.772,334.00)
Fluksi | parave nga veprimtarite financiare !
| Teardhura nga emetimi @ kapitalit
Te ardhura nga huamarrie afatgjala x
| Pagesal e detyrimeve te girase financiare
| Dividendet ¢ paguar - 162,9.30.00)| {10 474009
| L Paran neto ¢ verdorur ne ahkitivitetet financiare | (62.936.00)| (10,474.00)
I
? {Rritja’renia neto & mjeteve monetare 1 (784,226.34), B31,896.29
|
- - _— —_ 2
| Mjetet monetare ne tillim te periudhes kontabel 832,896,290 |
i Mijetet monetare ne fund te periudhes kog ahel AR,669.95 ! RB324896.29
0.00 «
Kontabel g Miratuar Adr!'umslrafur $ 1‘5 \ﬂ“‘f
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